MANUAL DE INSTRUCCIONES
PARA LA INSTALACIÓN,
LA MANUTENCIÓN
Y EL USO
MARMITA A GAS
“PM.G…A”
Cat. II2H3+   - 0085– AU0433
2800021

¡Cuidado! : Aténgase estrictamente a las normas de protección contra incendidos.
Manual de istrucciones para la instalación, la manutención y el uso
Marmita a gas PM.G...A - ES - Pág. 6 di 29
1.2. CARACTERISTICAS TECNICAS
Tabla 1 – Datos generales
Nota: Modelos con letra “A” final = Autoclave
Modelos Calientamento
tipo:
Volumen ùtil
cuba: I
Presión en la cuba
de cocción: bar
Presión del
hervidor:  bar
PM8DG100 Directo 100 -- --
PM9DG100 Directo 100 -- --
PM8DG100 A Directo 100 0,05 --
PM9DG100 A Directo 100 0,05 --
PM8IG100 Indirecto 100 -- 0,5
PM9IG100 Indirecto 100 -- 0,5
PM8IG100 A Indirecto 100 0,05 0,5
PM9IG100 A Indirecto 100 0,05 0,5
PM8DG150 Directo 140 -- --
PM9DG150 Directo 140 -- --
PM8DG150 A Directo 140 0,05 --
PM9DG150 A Directo 140 0,05 --
PM8IG150 Indirecto 135 -- 0,5
PM9IG150 Indirecto 135 -- 0,5
PM8IG150 A Indirecto 135 0,05 0,5
PM9IG150 A Indirecto 135 0,05 0,5
PM9DG200 Directo 200 -- --
PM9DG200 A Directo 200 0,05 --
PM1DG200 Directo 200 -- --
PM1DG200 A Directo 200 0,05 --
PM1IG200 Indirecto 200 -- 0,5
PM1IG200 A Indirecto 200 0,05 0,5
PM1DG300 Directo 300 -- --
PM1DG300 A Directo 300 0,05 --
PM1IG300  Indirecto 300 -- 0,5
PM1IG 300 A Indirecto 300 0,05 0,5
PM1DG500 Directo 500 -- --
PMDG500 A Directo 500 0,05 --
PM1IG500 Indirecto 500 -- 0,5
PM1IG500 A Indirecto 500 0,05 0,5
PM9DG170GN diretto 170 -- --
PM9IG170GN indiretto 170 -- 0,5
PM9DG270GN diretto 270 -- --
PM9IG270GN indiretto 270 -- 0,5
PM9DG370GN diretto 370 -- --
PM9IG370GN indiretto 370 -- 0,5
Manual de istrucciones para la instalación, la manutención y el uso
Marmita a gas PM.G...A - ES - Pág. 7 di 29
Tabla 2 – Dimensiones (véase también la figura “Dimensiones del aparato y ubicación de las conexiones”).
Características Modelos